д.№ 1864/ 2022 г. на Върховния касационен съд, ІV-то гражданско отделение, в частта за разноските, като ОСЪЖДА З. А. С., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица] вх.Б ет.3, да заплати на „Проджект мениджмънт трендс“ ООД, гр.София, ул.Иван Вазов № 40 ет.2 кантора 219, 1 800 лв /хиляда и осемстотин лева/ адвокатско възнаграждение за касационното производство, като ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането в останалата част – за разликата до 2 400 лв.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: